



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุประปา จำนวน ๗ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุประปา
จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด จำนวน ๕ รายการ โดยเสนอ
ราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๕,๑๒๔.๐๐บาท (สี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร จำนวน ๒ รายการ
โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๖๖๐.๐๐บาท (สามพันหกร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายภูธาดล ธีรธัญญ์)

รองผู้อำนวยการอุทยานหลวงราชพฤกษ์
รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาหลังสุด | | จ.เจริญการเกษตร | | บ.แกสซีแลนด์ | |
|----------------|---|--------|----------|-------------|-----------|-----------------|-----------|--------------|-----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | ราคารวม | ราคา/หน่วย | ราคารวม | ราคา/หน่วย | ราคารวม |
| 1 | ท่อ PE ขนาด 20 มิล | 16.00 | ม้วน | 900.00 | 14,400.00 | 950.00 | 15,200.00 | 829.00 | 13,264.00 |
| 2 | ท่อ PE ขนาด 25 มิล | 20.00 | ม้วน | 1,299.00 | 25,980.00 | 1,350.00 | 27,000.00 | 1,299.00 | 25,980.00 |
| 3 | หัวมินิสปริงเกอร์ สายฝน ขนาดปริมาณน้ำ 300-600 ลิตร/ชม | 200.00 | อัน | 3.80 | 760.00 | 3.80 | 760.00 | 3.50 | 700.00 |
| 4 | ข้อต่อเกลียวนอก ขนาด 1/2 นิ้ว | 200.00 | อัน | 2.50 | 500.00 | 2.50 | 500.00 | 2.50 | 500.00 |
| 5 | ท่อ PVC 6 หุน ชั้นความหนา 8.5 | 130.00 | ท่อน | 36.00 | 4,680.00 | 37.00 | 4,810.00 | 36.00 | 4,680.00 |
| 6 | ท่อ PE 16 มม/200 เมตร/PN2.5 | 4.00 | ม้วน | 480.00 | 1,920.00 | 480.00 | 1,920.00 | 482.00 | 1,928.00 |
| 7 | ท่อ PE 20 มม/200 เมตร/PN2.6 | 3.00 | ม้วน | 580.00 | 1,740.00 | 580.00 | 1,740.00 | 600.00 | 1,800.00 |
| รวมเงินทั้งหมด | | | | | 49,980.00 | | 51,930.00 | | 48,852.00 |
| รวมเงินที่ซื้อ | | | | | | | 3,660.00 | | 45,124.00 |

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุประจำ จำนวน 7 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 48,784.00
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 5 รายการ จาก บริษัท แกสซีแลนด์ เป็นจำนวนเงิน 45,124.00
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน 3,660.00